obra y restando tareas de instalación de conectividad, certificación de sistema contra 
incendio, transferencia de conocimiento y entrega final del proyecto. 

7. Con la firma del contrato Interadministrativo 3766719 de 2022 con presupuesto total 
de CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE $120.289.674.000, que 
incluye tramite de recursos de vigencias futuras para el 2023, se continuó la 
consolidación del modelo de conectividad en la Secretaría de Educación, donde se 
provee el servicio de internet dedicado con última milla en Fibra Óptica para todas